Nhandeara/SP, Palmeira d'Oeste/SP, Planalto/SP, Sebastianópolis do Sul/SP, Tanabi/SP, Turiúba/SP 
e Votuporanga/SP.  

Salários, Reajustes e Pagamento  

Piso Salarial  

CLÁUSULA TERCEIRA - SALÁRIO NORMATIVO.  

A partir de 1º de maio de 2025, o salário normativo para os empregados abrangidos pela presente 
Convenção passa a ser R$ 2.158,00 (dois mil, cento e cinquenta e oito reais). 

Reajustes/Correções Salariais  

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE E AUMENTO SALARIAL.  

Os salários dos empregados abrangidos por esta Convenção Coletiva de Trabalho serão reajustados a 
partir de 1º de maio de 2025 com o percentual total e negociado de 6,51% (seis vírgula cinquenta e um